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Taxus cuspidata f. nana

 

                 

           

   

Höjd 1-2 m

Bredd 1-4m

Krona flatened spherical, dark, dense crown

Bark och grenar reddish brown bark, peeling, twigs green

blad green, evergreen

Blommor yellow, green, flowers in March

Frukter brown-black seeds, 4/5 covered by fleshy, red case

Taggar/törnen ingen

Giftighet har giftiga beståndsdelar

Marktyp clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil, calcareous soil

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Vindbeständighet good

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), beständig mot vind

Faunaträd beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), beständig mot vind, nektar- och pollenträd för bin

Tillämpning trädlådor, takträdgårdar, industriområde, liten trädgård, patios

Form solitärt barrträd

Taxus cuspidata f. nana är ett vintergrönt barrträd med en bred upprätt till sfärisk form. Den blir 1 - 2 m hög och lika bred. Taxus cuspidata f.

nana har tät förgrening med något vågiga grenar. Unga grenar bruna, gammal bark mörkare rödbrun. Barren är ca 2 cm långa och matt mellan-

till mörkgröna. T. cuspidata skiljer sig från T. baccata (bland annat) genom att knoppfjällen är lansettlika (ovoida hos T. baccata) och att

barrens spetsar är spetsiga (spetsiga hos T. baccata). Det finns flera kloner av f. nana i omlopp, vilket också är anledningen till att detta namn

inte har sortstatus. Dessa kloner kan vara hanar eller honor. De honliga klonerna kan producera frukt. De mörkbruna fröna är till stor del

omgivna av ett köttigt rött fruktkött. Köttet är inte giftigt, men fröna är det. Nålarna är också giftiga. En bra växt för användning i rabatter, men

också mycket lämplig för formklippning. Den tål skugga och kan därför även användas under vanliga träd. Dess utmärkta vinterhärdighet bidrar

till dess breda användningsområden, bland annat i trädgårdar, parker, vallar, industriområden och kyrkogårdar.

Härdighetszon: 6b
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